ı
KALEMKARl

-,

(ISJlM.Jj)

Bina içinde sıva, ahşap, deri, bez
ve taş üstüne uygulanan tezyinat

(bk. TEZYİNAT).
L _j

ı
KALENDER BABA zAVİYESİ

-,

(bk. KARAKURT KÜLLİYESİ).
L _j

ı -,
KALENDER ŞAH

(ö. 933/1527)

Kaniini Sultan Süleyman
döneminin başlarında isyan eden

Celall reisi.
L _j

Hacı Bektaş-ı Veli soyundan olup "Ka
dıncık Ana'dan doğma Habib Efendi'nin
torunu" olduğu rivayet edilir. Yine riva
yete göre babası İskender, Hacı Bektaş-ı
Veli'den sonra gelen büyük Bektaşi şeyhi
Balım Sultan'ın oğludur.